

No. EXPEDIENTE

UASD-DAF-CM-2021-0130

Fecha de emisión: 18/6/2021

Universidad Autónoma de Santo Domingo
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UASD-2021-00201**

Descripción: **Equipos de Red para el 4to nivel de la BPM.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **MAET INNOVATION TEAM, S.R.L**

RNC: **131475825**

Nombre comercial: **MAET INNOVATION TEAM, S.R.L**

Domicilio comercial: **Pedro Antonio, Esquina Pipilo Díaz, 9 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-528-6252**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **861,400.06**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	43201553	Switchs de 24 puertos SG350-28P o equivalente, con un año de garantía.	5.00	UD	47,457.63	237,288.15		42,711.87	0.00	280,000.02
2	43201553	Switchs de 24 puertos SG350-52P o equivalente, con un año de garantía.	5.00	UD	66,101.69	330,508.45		59,491.52	0.00	389,999.97
3	39121414	Transceivers MGB-SX1.	12.00	UD	3,813.56	45,762.72		8,237.29	0.00	54,000.01
4	39121414	Patchcords multimodo OM3 de 3 pies LC-LC.	12.00	UD	1,271.19	15,254.28		2,745.77	0.00	18,000.05
5	39121414	Patchcords multimodo OM3 de 7 pies LC-LC.	3.00	UD	1,271.19	3,813.57		686.44	0.00	4,500.01
6	41111614	Medidor Bosch GLM120C.	1.00	UD	53,389.83	53,389.83		9,610.17	0.00	63,000.00
7	43201553	Organizador de cables 2RU.	2.00	UD	2,118.64	4,237.28		762.71	0.00	4,999.99
8	43201553	PDU de 15amp Rackmount.	3.00	UD	3,220.34	9,661.02		1,738.98	0.00	11,400.00
9	41111614	Detector Fluke Networks VISIFAULT Visual Fault Locator.	1.00	UD	30,084.75	30,084.75		5,415.26	0.00	35,500.01

Subtotal RD\$	730,000.05
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	131,400.01
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	861,400.06

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido